
Zarządzenie nr 118/22 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie : zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy na rzecz 

obywateli Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 14  ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyodrębnia się rachunek bankowy o numerze: 69 8215 0006 2001 0000 0941 0090 

w Banku Spółdzielczym w Działdowie z/s w Lidzbarku. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmiany  planu finansowego na rok 2022 dla rachunku środków z 

Funduszu Pomocy na rzecz obywateli Ukrainy zaplanowanego Zarządzeniem nr 79/22 z dnia 

31.05.2022 r., zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Burmistrz Lidzbarka 

Maciej Sitarek 

 

  



Załacznik

z dnia 26.08.2022r.

Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 3 961,00 3 961,00

75095 Różne rozliczenia finansowe 3 961,00 3 961,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 961,00 3 961,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 430 260,00 430 260,00

75495 Różne rozliczenia finansowe 430 260,00 430 260,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 430 260,00 430 260,00

758 Różne rozliczenia 113 520,00 113 520,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 113 520,00 113 520,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

20 595,00 20 595,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 92 925,00 92 925,00

852 Pomoc społeczna 8 600,00 8 600,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 600,00 8 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 600,00 8 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 960,00 48 960,00

85395 Pozostała działalność 48 960,00 48 960,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 960,00 48 960,00

855 Rodzina 2 150,00 2 150,00

85595 Pozostała działalność 2 150,00 2 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 150,00 2 150,00

750 Administracja publiczna 3 961,00 3 961,00

75095 Różne rozliczenia finansowe 3 961,00 3 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 178,19 2 178,19

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 374,44 374,44

4120 składki na fundusz pracy 53,37 53,37

4300 zakup usług pozostałych 1 355,00 1 355,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 430 260,00 430 260,00

75495 Różne rozliczenia finansowe 430 260,00 430 260,00

3110 Świadczenia społeczne 403 316,00 403 316,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,12 1 000,12

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 171,92 171,92

4120 składki na fundusz pracy 11,96 11,96

4300 zakup usług pozostałych 25 496,00 25 496,00

4250
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
264,00 264,00

801 Oświata i wychowanie 113 520,00 113 520,00

80101 Szkoły podstawowe 110 668,80 110 668,80

2540 dotacja podmiotowa 6 462,90 6 462,90

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 819,90 2 819,90

4120 składki na fundusz pracy 407,94 407,94

4210 zakup materiałów i wyposażenia 63 732,92 63 732,92

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
19 311,44 19 311,44

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 073,66 1 073,66

Do Zarzadzenia nr 118/22

Ogółem

Rok 2022
Dział Rozdział § Treść 

Plan finansowy Środków Funduszu Pomocy na rok 2022 po zmianach



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 650,14 16 650,14

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

209,90 209,90

80113 Dowożenie uczniów 2 851,20 2 851,20

4300 Zakup usług pozostałych 2 851,20 2 851,20

852 Pomoc społeczna 8 600,00 8 600,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 600,00 8 600,00

3110 świadczenia społeczne 8 600,00 8 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 960,00 48 960,00

85395 Pozostała działalność 48 960,00 48 960,00

3110 świadczenia społeczne 48 000,00 48 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 460,00 460,00

4300 zakup usług pozostałych 500,00 500,00

855 Rodzina 2 150,00 2 150,00

85595 Pozostała działalność 2 150,00 2 150,00

3110 świadczenia społeczne 2 087,00 2 087,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 28,00 28,00

4300 zakup usług pozostałych 35,00 35,00

607 451,00 607 451,00 607 451,00Razem


